
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Processo Administrativo  nº 33/2016
  

      EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre/RS,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  torna  público,  conforme
Processo Administrativo nº 33/2016, com base no art. 24, inciso II, da Lei
8.666/93, a Dispensa de Licitação nº 30/2016, para aquisição infratranscrita:

• Aquisição de uma placa de identificação e homenagem em
inox,  com impressão a base de solvente  colorida e acabamento em
acrílico,  nas  medidas:  40  cm  de  largura  por  30  cm  de  altura,
acompanhada de parafusos e botões franceses para fixação na parede
interna do prédio da Câmara de Vereadores. A placa deverá conter os
seguintes dizeres: PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND (Lei Municipal nº
1.750,  de  12  de  julho  de  2016),  Homenagem  ao  Vereador  Arno
Bottermund, Legislatura 2001-2004, Arroio do Padre, 02 de dezembro
de 2016, e emblemas, conforme o modelo anexado ao processo. Deve
estar incluso no orçamento o frete.

Contratado:  Mabram Troféus Esportivos e Gravações Ltda, com na sede
na Rua Francisco de Magalhães, nº 41, Três Vendas - Pelotas/RS.
CNPJ: 91.221.697/0001-86.
Valor: R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais).

                                 Arroio do Padre, RS, 23 de novembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de  Arroio  do
Padre/RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 8.666/93 e
alterações posteriores  HOMOLOGA o resultado da presente Dispensa de
Licitação  nº  30/2016  e  do  Processo  Administrativo  nº  33/2016,  onde  foi
considerada vencedora a seguinte empresa:

Contratado:  Mabram Troféus Esportivos e Gravações Ltda, com na sede
na Rua Francisco de Magalhães, nº 41, Três Vendas - Pelotas/RS.
CNPJ: 91.221.697/0001-86.
Valor: R$ 395,00 (trezentos e noventa e cinco reais).

Com a aquisição do bem abaixo identificado:

• Aquisição de uma placa de identificação e homenagem em
inox,  com impressão a base de solvente  colorida e acabamento em
acrílico,  nas  medidas:  40  cm  de  largura  por  30  cm  de  altura,
acompanhada de parafusos e botões franceses para fixação na parede
interna do prédio da Câmara de Vereadores. A placa deverá conter os
seguintes dizeres: PLENÁRIO ARNO BOTTERMUND (Lei Municipal nº
1.750,  de  12  de  julho  de  2016),  Homenagem  ao  Vereador  Arno
Bottermund, Legislatura 2001-2004, Arroio do Padre, 02 de dezembro
de 2016, e emblemas, conforme o modelo anexado ao processo. Deve
estar incluso no orçamento o frete.

                                 Arroio do Padre, RS, 23 de novembro de 2016.

________________________________________
Roni Rutz Buchveitz

Presidente da Câmara Municipal do
Arroio do Padre


	
	EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
	HOMOLOGAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

